
CENÍK

Licence se standardně vystavuje na IČO/IČZ, volitelně na server.

režimu provozu, počtu poboček, existence vlastní IT podpory atp.

SmartMEDIX® základní systém Licence Programová údržba, podpora (1 rok)

licence základní 16 500 7 656

licence další 6 600 3 828

Rozšíření základního systému Licence Programová údržba, podpora (1 rok)

licence základní 16 500 1 144

licence další 2 200 572

licence základní 66 000 15 312

licence další 11 000 7 656

licence základní 27 500 1 144

licence další 2 200 572

Volitelné součásti Cena pořízení Roční poplatek

licence základní 5 500

licence další 1 250

licence další IVF 2 750

licence základní 4 400

licence další 2 200

další přístup 1 100

rozšíření PLUS o formuláře a průvodce k jednotlivé licenci 2 200

údržba a podpora - 1. brána / 1 rok 6 600

údržba a podpora - další brána / 1 rok 3 300

licence základní 3 300

licence další 1 100

licence základní 6 000

licence další 300

Cena za informační systém SmartMEDIX® sestává z ceny za program a za údržbu. 

Ceník je platný do 30-ti licencí. Cena nad 30 licencí se stanovuje individuálně na základě složitosti zařízení,

SmartMEDIX® Ambulantní informační systém

SmartMEDIX® NIS Nemocniční informační systém/LDN/SA

SmartMEDIX® Visual-IVF Asistovaná reprodukce

SmartMEDIX® Rehabilitace

SmartMEDIX.SKLAD - Modul skladové hospodářství s podporou čteček čárových kódů

SmartMEDIX.NET - Virtuální ASISTENT (internetové objednávání, žádost o vystavení e-receptu, vzkazy)

SmartMEDIX.VOIP - Hlasový ASISTENT

SmartMEDIX.OCR - DIGITALIZACE tištěných textů

SmartMEDIX.REPORTING - Předdefinované automatické datové reporty do vybraného umístění

https://www.medax.cz/cenik.php#licence
https://www.medax.cz/cenik.php#licence
https://www.medax.cz/cenik.php#licence


licence základní 1 100

licence další 550

licence základní 11 000

licence další 1 100

licence základní IVF 55 000

licence další IVF 1 100

licence / první přístroj 13 200 6 600

licence / další přístroj 6 600 3 300

licence základní 1 100

licence další 550

Platební terminál (Sonet) – napojení 1x 3 300

licence základní 3 300

licence další

Elektronická zdravotnická 

dokumentace
Cena pořízení Roční poplatek

základní licence 3 300

další licence 1 100

pomoc s vyřízením certifikátu pro elektronický podpis a navedení do programu880

pomoc s prodloužením certifikátu 550

vytvoření certifikátu PostSignum - Mobilní certifikační autorita

(nezahrnuje cenu certifikátu a dopravné)

základní licence 1 100

další licence 550

nabídka padů ZDE

Zálohování a replikace dat Cena pořízení Roční poplatek

zálohování DB na cloud 2 200

zálohování repozitoře na cloud 20GB 2 200

zálohování repozitoře na cloud rozšíření o 10GB 1 100

zálohování repozitoře na cloud rozšíření o 10GB nad 100GB 550

replikace databáze 1 uzel (minimálně 2 uzly, tj. 2 x 3 300) 3 300

replikace za další licenci 1 100

Ostatní služby Cena pořízení

Signotec dynamický podpis

SmartMEDIX.BACKUP - Rozšířené zálohování databáze

SmartMEDIX.REPLIKACE - Replikace databází (zahrnuje zálohování na cloud)

SmartMEDIX.DICOM - Napojení na zobrazovací systém DICOM

SmartMEDIX.ÚČETNICTVÍ - Export do účetního systému Pohoda/Money/Cezar, načítání bankovních výpisů (gpc, ofx, xml)

SmartMEDIX.TERMINÁL - Napojení na platební terminál

SmartMEDIX.FOTO - Focení z mobilu do obrazové dokumentace

SmartMEDIX.API - Aplikační programové rozhraní

SmartMEDIX.INTERAKCE - Lékové interakce Vademecum

SmartMEDIX.EZD - Elektronická zdravotnická dokumentace

Podpisové certifikáty

1 650

https://www.medax.cz/signotec.php


instalace, nasazení a zaškolení individuálně dle 

náročnosti

vzdálená instalace individuálně dle 

náročnosti

převod dat individuálně dle 

náročnosti

instalace a nastavení skladového hospodářství od 5500 Kč individuálně dle 

náročnosti

cestovní náklady (1km) 11

cena jedné SMS (CZ) 1,5

cena jedné SMS (CZ) Premium 1,7

cena jedné SMS zóna 1 (SK, PL) 1,7

cena jedné SMS zóna 2 (AU, DE) 2,5

cena jedné SMS zóna 3 (EU) 4

cena jedné SMS zóna 4 (mimo EU) 5

zaslání faktury poštou (+ poštovné) 100

Dovolujeme si upozornit na skutečnost, že některá časová 

razítka nesplňují podmínky pro vedení elektronické 

zdravotnické dokumentace (EZD). Rovněž doba platnosti 

časových razítek jednotlivých poskytovatelů se může lišit. Námi 

nabízená razítka garantují platnost 5 let a splňují podmínky pro 

vedení EZD. V případě, že využíváte nadstandardní službu 

SmartMEDIX® EZD a používáte naše časová razítka, 

nabízíme Vám ročně balíček časových razítek zdarma, a to v 

počtu, který odpovídá ceně ročního předplatného za 

službu SmartMEDIX® EZD. Nad tento rámec jsou razítka 

zpoplatněna (1,- / kus). Časová razítka se nakupují dopředu ve 

formě budgetu, ze kterého se čerpá při podpisu dokumentu. 

Razítka v budgetu nijak neexspirují. Po vyčerpání dodaného 

počtu razítek je minimální jednorázový odběr razítek 1000 

kusů.

ceny jsou uvedeny v Kč bez 21% DPH

*Základní licence je nutná pro každou databázi a každé IČ zařazené v databázi

Ceník je platný od 1.1.2023. Ceny platí pro ČR. Pro zahraniční klienty jsou ceny kalkulovány individuálně dle 

dohody. Ceny pro klienty ve Vietnamu řeší obchodní zástupce firma GynVietnam.



Cena za informační systém SmartMEDIX® sestává z ceny za program a za údržbu. 

Ceník je platný do 30-ti licencí. Cena nad 30 licencí se stanovuje individuálně na základě složitosti zařízení,

https://www.medax.cz/cenik.php#licence
https://www.medax.cz/cenik.php#licence
https://www.medax.cz/cenik.php#licence

